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INCLUYEN:

TODOS LOS

1 Jugo de Temporada, Fruta, 1  pza. Pan Gourmet o 2 pzas. de Pan Mini Recién Horneados, Café Americano o Té.

DESAYUNOS
D E  8 : 0 0  A M  A  1 2 : 0 0  P M

El paquete es por persona, no es transferible.

LIGHT OMELETTE LIGHT
Con queso panela y nopal

YOGURT
Con fruta

 $105 $209

E M PA L M E ESTRELLA

D
O

OMELETTE REGIO

HUEVOS DIVORCIADOS

BEIRUT
DIVORCIADOS
ESTACIÓN DEL TREN
EN CAZUELA
MACHACA NORTEÑA
OMELETTE REGIO
EMPALME ESTRELLADO

 $209
 $199
 $209
 $219 
 $254
 $259
 $229  

HUEVOS
E S P E C I A L E S

SUGERENCIAS
D E L  C H E F

FRUTA DE TEMPORADA

Huevo estrellado sobre empalme relleno de
chicharrón en salsa verde.

NUEVO

NUEVO

Jamón, Tocino, Chorizo, Salchicha

CARNES FRÍAS 2 ingredientes a elegir

Tomate, Cebolla, Chile, Champiñones,
Espinacas, Papa, Nopal

VEGETALES Ingredientes a elegir

 $199
A L  G U S T O

A L  G U S T O

OMELETTES

 $199

HUEVOS

con queso asadero

JUGO DE TEMPORAD
A

PAN GOURMET RECIÉN HORNEADO
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79

BEBIDAS



LOS CLÁSICOS

BOCOLESQUESADILLA ASADOR

LOS FAVORITOS

AGREGA A TU PLATILLO:

- Sabanita de Rib Eye calidad Prime.
- Exquisita cecina premium, de la más alta calidad, elaborada artesanalmente en Yecapixtla, Morelos.
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   ENCHILADAS CON C

ECIN
A

CHILAQUILES CON
SÁBANA DE RIB EYE

MOLLETES CON ARRACHERA

CORTAD
ILLO
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N
D

E
A

D
O

CHILAQUILES ROJOS O VERDES
ENFRIJOLADAS
ENCHILADAS
EMPIPIANADAS
ENTOMATADAS
MIXTAS

 $139
 $189
 $189
 $199
 $189
 $199

NUEVO

DE RIB EYE                     

CARNE ASADA

(Sujeto a disponibilidad)

CORTADILLO ZARANDEADO                            NUEVO

(Sujeto a disponibilidad)

34
+  79Arrachera +$69


